
Id: ISVTT-PTFDS-LHACJ-OOMOI-XKKGB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/105/12
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 10 września 2012 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Seceminie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Secemin uchwala: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Seceminie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXIII/110/09 Rady Gminy Secemin z dnia 22.06.2009r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Seceminie wprowadza się zmiany w sposób następujący: 

1. § 2 Statutu otrzymuje brzmienie: „Ośrodek działa na podstawie obowiązującego prawa, w szczególności 
w oparciu o przepisy: 1) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), 2) ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późn. 
zm.), 3) ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.), 
4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 5) ustawy 
z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006r. Nr 139, poz. 992 z późn. zm.), 6) ustawy 
z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2009r. Nr 1, poz. 7 z późn. zm.), 
7) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 
(Dz. U. z 2008r. Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.), 8) ustawy z dnia 26 paździoernika 1982r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.), 9) ustawy z dnia 29 
lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.), 10) ustawy z dnia 
9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.), 11) 
innych właściwych aktów prawnych, 12) niniejszego statutu.” 

2. w § 5 Statutu dodaje się punkty 8 i 9 w brzmieniu: „ 8) realizacja zadań dotyczących przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie, w tym obsługa organizacyjno – techniczna Zespołu Interdyscyplinarnego 9) realizacja zadań 
wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, poprzez pracę z rodziną przeżywającą 
trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo wychowawczych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Secemin 

inż. Roman Marciniak


